Datum apud Montem flasconem fII kal. aug. pontificatus nostri
_ anno decimo.

(XX.) ‘ (1329.)

Hoc est exemplum cujusdam autentici privilegij tenoris et con-
tinenciae subsequentis.

Johannes episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri Si-
moni archiepiscopo Pisani administratori monasterij Pomposiani
ad romanam ecclesiam nullo medio pertinentis ordinis sancti Be-
nedicti Comaclen. dioc. in spiritualibus et temporalibus, sanctam
et apostolicam benedictionem. Quia ob fidei constantiam et ingen-
tis devotionis affectum quos ad Roman. geris ecclesiam ab ec-
clesia tua Pisana exilium propter hostes et persecutores ejusdem
romanae ecclesiae, qui civitatem Pisanam, tiranice detinent occu-
patam, spontaneus elegisti, dignum te putamus et congruum, ut ro-
manam ipsam ecclesiam circa tuorum provisionem necessariorum,
ne pro defectu illornm deprimatur archiepalis dignatas, qua pre-
ditus esse dinosceris, propiciam reperias et benignam. Sane jam
dudum monasteric Pomposian. ad prefatam romanam ecclesiam
nullo medio pertinenti, ordinis sancti Benedicti Comaclen. dioc.
per obitum quondam Heurici abbatis ejusdem monasterij regimine
destituto pastoris, de dilecto filio prefati monasterij monacho,
extilit in eodem monasterio electio celebrata, qui ad apostolicam
sedem veniens pro hujusmodi electionis negocia prosequendo, de-
mum omni juri, sibi ex. eadem electione quesito, et alias ‘eidem
quomodolibet competenti in nostris manibus, renunciavit expresse,
nosque renunciationem hujusmodi duximus admitendam, atten-
dentes itaque quod nullus preter nos, de provisione prelibati
monasterij se potest intromitere, quoquomodo pro eo quod ante
renunciationem hujusmodi omnia monasterio, et regulares ecclesias
quae apud dictam sedem tunc vacabant, vel ex tunc in antea
vacare contingeret apud eam, provisioni nostrae, et sedis ejusdem,
duximus auctoritate apostolica riservanda, decernentes ex tunc
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irritum et inane si secus super hijs, scienter vel ignoranter, per
quoscumque contingeret attemptari. Ac volentes eidem monaste-
rio cujus provisionem cerlis causis usque modo distulimus ut
deinceps providi gubernatoris fulciatur presidio providere, tibique
cui oppresso propter exilium hujusmodi paterno more compati-
mur; super tuis necessitatibus subvenire, curam, regimen, admi-
nistrationem et gubernationem prelibati monasterij omniumque
jurium, et pertinentiarum ipsius plenam, et liberam in spiritua-
libus, et temporalibus, motu proprio, non ad tuam vel alterius
pro te nobis oblatae petitionis instantiam sed de nostra mera li-
beralitate, ac speciali gratia, tibi usque ad ejusdem sedis bene-
placitam, auctoritate apostolica comendamus ordinandi, statuendi,
et reformandi, et alia omnia et singula faciendi et exercendi, per
te vel alium seu alios, que ad administrationem hujusmodi per-
tinere mnoscuntur, nec non ea quae de fructibus redditibus, et
proventibus ejusdem monasterij supererunt, ipsius decenter one-
ribus supportatis, in usus tuos pro tuis predictus utilius relevan-
dis necessitatibus convertendi. Alienatione tamen bona ¢jusmodi
monasterij tibi penitus interdicta, facultatem tibi plenariam tenore
presentium concedentes, ac irritum et inane prout est, si secus
per quoscumque qua vis auctoritate scienter vel ignoranter at-
temptatum forsan est hactenus, super hijs vel imposterum attempta-
ri, aut quicquid de bonis predictis alienari contingeret. Nulli ergo
omnino sanctorum liceat hanc paginam‘nostrae comendationis,
concessionis,, et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indigna-
tionem omnipotentis. Dei, et beatorum Petri et Pauli Apostolo-
rum ejus se noverit incursurum.

Datum Avinioni VIL Id. jan. pontificatus nostri anno tertio
decimo. :

Ego Jacobus de Gaitana impertali auctoritate Ferarien. publicus
not. ut inveni in quodam privilegio bulato bula plumbea pendenti
cum cordela rubea et crocea continente in se ab una parte dua-
bus faciebus cum quibusdam’ literis s. Pa. s. Pe. et ab alia parte
quibusdam literis Johannes PP. XXII ita bona fide sine fraude
scripsi et exemplavi nil addens vel minuens me sciente quod
sensum vel sent. mutet. In millesimo trecentesimo vigesimo nono
Indictione duodecima Ferr. die undecimo mensis madij.
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Ego Marchexinus fi. domini Guill. not. lmper. Aust. not. pre:
sens exemplum sumptum et exemplaium per supscriptum Jaco-
bum not. de Gaijtana ab autent. privilegio bulato bulla plumbea
pendente cum cordela rutea et crocea continente in se ab una
parte duabus faciebus cum quibusdam literis s. Pa. s. Pe. et ab
alia parte quibusdam literis Johannes PP. XXII una cum su-
prascripto Jacobo et infrascripto Ricobono not. coram discreto
viro D. Francischo de Mochagnanis judice commis. Ferr. vidi
legi et diligenter ascultavi, et quia ipsum exemplum cum dicto
suo autentico concordare inveni ideo me supscripsi signumque
meum apposui consuetum, ut deinceps vim et robur publici et
autentici obtineat privilegis sive instrumenti. In millesimo tricen-
tesimo vigesimo nono indictione duodecima, die undecimo mensis
maij fer.

Ego Ricobonus quondam domni Padavinij de Brunellis imp.
auctoritate not. sumptum exemplum sumptum et exemplatum per
suprascriptum Jacobum de Gaibana not. ab autentico privilegio
bulato bulla plumbea pendenti cum cordeld rutea et crocea con-
tinente in se ab una parte duabus faciebus cum quibusdam li
teris s. Pauli s. Petri et ab alia parte quibusdam literis Johan-
nes. PP. XXII una cum suprascriptis Jacobo et Marchexino co-
ram discreto viro D. Francisco de Machignanis judice comm.
Ferrariae,. vidi legi et diligenter ascultavi et quia ipsum exem-
plum cum dicto suo .autentico _concordare inveni ideo nomen
meum supscripsi et signo meo proprio roboravi ut de cetero vim
et robur publici et autentici obtineat privilegj sive instrumenti.
In millesimo trecentesimo vigesimo nono ind. duodecima- die un~
decimo maij Ferrariae.

Ego Franciscus de Macagnanis judex communis Ferrariae hoc
exemplum privilegij scriptum et exemplatum per suprascriptum
Jacobum not. vidi legi et abscultavi una cum supscriplis not.
cum suo auctentico, et quia ipsum in omnibus concordare in-
veni ideo me subscribo et auctoritatem meam qua fungor pro
communi Ferrariae interpono ut deinceps vim et robur obtineat
publici et auctentici privilegij. In millesimo trecentesimo vigesimo
nono. Ind. duodecima Ferr. die undecima mensis madij.
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(XXL) (1337,